
ZARZĄDZENIE NR 31.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w przedmiocie upoważnienia pracownika Centrum Usług Społecznych w Wieniawie do prowadzenia  
postępowań w sprawie dodatku osłonowego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz 

przekazywania informacji z wyłączeniem  wydawania decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 2 ust. 11, ust. 12 i ust. 14 oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1), art. 33 ust. 3 i ust. 5 oraz art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), a także art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Monikę Siara -Referenta w Centrum Usług Społecznych w Wieniawie do 
prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji o której mowa w art. 2 ust. 14, z wyłączeniem wydawania 
decyzji. 

§ 2.  

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje bezterminowo – nie dłużej niż do dnia 
wygaśnięcia z osobą upoważnioną stosunku pracy. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F25056-2B2D-4B9C-9FEC-3F19AD413FAB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-18T12:07:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




